
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
18.08.2017                  Воронеж                          № 3-1992 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 18.08.2017 (протокол № 11) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 266



2 

Приложение 

к приказу от 18.08.2017 № 3-1992 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Историко-филологический, 
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Буравлева Юлия Романовна 150 42170031 42170005 

2 Кулиничева Алина Сергеевна 147 42170030 42170023 

3 Макашов Дмитрий Михайлович 139 42170029 42170018 

4 Пенькова Маргарита Сергеевна 131 42170028 42170003 

5 Полушкин Роман Сергеевич 143 42170027 42170001 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  


